PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466
Р Е Ш Е Н И Е
09 августа 2019 года                                                                                    № 41/144
г.Анадырь
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

на выборах Главы городского округа Анадырь

В связи с подготовкой к проведению 8 сентября 2019 года выборов Главы городского округа Анадырь в соответствии с частью 3 статьи 71 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» Избирательная комиссия городского округа Анадырь

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах Главы городского округа Анадырь, включив в бюллетень зарегистрированных кандидатов Гальцова В.А., Доржитарова Е.М., Кульговца А.П., Леонова Р.С., Николаева Л.А., (приложение).

2. Настоящее решение разместить на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь.
Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов

Секретарь Комиссии                                                                             Н.К. Брусенцова